ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.01.2022 г.					№ 37/129

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования – Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области

В соответствии со статьей 60 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Распределить и передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования – Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области:
	№ УИК
	Количество избирателей
	Количество
избирательных бюллетеней

	многомандатный избирательный округ № 1

	673
	641
	610

	многомандатный избирательный округ № 2

	674
	390
	390

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель							В.И.Епишкин

Секретарь								Н.А.Куприянова